בהמשך, המבקש ואמל הצטיידו בנשק
ובתחמושת ולאחר מכן ארבו למנוח כשהם רכובים על הקטנוע ועקבו אחרי רכבו, ובסופו של דבר

המבקש ואמל ירו באמצעות הנשק לעבר המנוח וגרמו למותו.

3. בכתב האישום, רצח המנוח יוחס בצוותא למבקש ולאמל, מבלי שפורט בו מי נהג בקטנוע ומי ביצע
את הירי (עבירה לפי סעיפים 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בנוסחו קודם לרפורמה

בעבירות ההמתה (להלן: חוק העונשין)). אולם, משיקולים ראייתיים, הוגשו כתבי אישום נפרדים ביחס

שנעשו על ידי בית המשפט המחוזי, אשר מנעו בירור ראוי של טענת "שינוי החזית" והדיבור "בשתי
קולות". כל אלו מצדיקים לטענת המבקש קיומו של דיון נוסף בפסק הדין.

12. לאחר עיון בפסק הדין ובבקשה לדיון נוסף, הגעתי למסקנה כי דין הבקשה להידחות. משהבקשה
אינה באה בגדר המקרים החריגים והנדירים המצדיקים דיון נוסף לפי סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט

[נוסח משולב], התשמ"ד-1984. כידוע, הדיון הנוסף נועד למקרים שבהם נקבעה הלכה חדשה
שעומדת בסתירה להלכה קודמת של בית המשפט העליון, או שמפאת חשיבותה, קשיותה או חידושה

ראוי לקיים בה דיון נוסף (דנ"פ 20908-10-24 ורדינאן נ' מדינת ישראל, פסקה 9 (6.7.2025); (דנ"פ
12224-03-25 דחלה נ' מדינת ישראל, פסקה 4 (23.3.2025); דנ"פ 66505-09-24‏ חורי נ' מדינת

תכליתו של דיון נוסף היא ללבן הלכות חדשות בעלות חשיבות
ולא לבחון את יישומן של הלכות ותיקות על נסיבותיו של מקרה מסוים (ראו: דנ"פ 5353/21 פלוני נ'

מדינת ישראל, פסקה 2 (27.12.2021)).

16. אשר על כן, לא מצאתי כי טענות המבקש מצדיקות קיום דיון נוסף בפסק הדין והבקשה נדחית.

יצחק עמית
נשיא

ניתנה היום, ט"ו טבת
תשפ"ו (04 ינואר

.(2026